Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 15 de março de 2017, Nº 2682| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002682c315032017

SUMÁRIO

PÁGINA

Errata Extrato de Dispensa Nº 02-DL-013-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

ERRATA

EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-013-2017

ONDE LÊ: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-
DL-013-2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:

NTSO NUCLEO DO TRAUMA E SAUDE
OCUPACIONAL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMRESA ESPECIALIZADA EM EXAME
ADMISSIONAL, PARA QUE SEJAM
ATENDIDAS AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS,
PELO FATO DAS NOMEAÇÕES E
CONTRATAÇÕES DOS FUTUROS
SERVIDORES. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24,

inciso II, da Lei 8.666/93. Teixeira de Freitas, 09
de fevereiro de 2017.

LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-
013-2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:

NTSO NUCLEO DO TRAUMA E SAUDE
OCUPACIONAL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMRESA ESPECIALIZADA EM EXAME
ADMISSIONAL, PARA QUE SEJAM
ATENDIDAS AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS,
PELO FATO DAS NOMEAÇÕES E
CONTRATAÇÕES DOS FUTUROS
SERVIDORES. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24,
inciso II, da Lei 8.666/93. Teixeira de Freitas, 15
de março de 2017.